ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

«04 » мая  2012г. № 27
Чãваш Сурãм сали

	ГЛАВА

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» мая  2012 г.   № 27
село Чувашская Сорма

	О создании организационного комитета по подготовке и проведению празднования 65-й годовщины Победы в ВОВ 1941-1945 гг.

	В целях обеспечения подготовки и проведения празднования 67-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории Чувашско - Сорминского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать организационный комитет в следующем составе:

Романовой М.А. – заместителя главы Чувашско – Сорминского сельского поселения, председатель оргкомитета.

Члены оргкомитета:

Игнатьева И.В. - специалист ВУС Чувашско – Сорминского сельского поселения.

Гордеева Л.М. – зам. директора по воспитательной части МОУ «Чувашско Сорминская СОШ» (по согласованию)

Ильина А.Г. – директор Чувашско – Сорминского ИКЦ.
Иванов А.Н. зав. Елышским СК-Б.

Ильина А.А. – зав. Мартынкинским СК-Б.

Ильин Н.П. – зав. Чувашско-Сорминским народным музеем.

Ильин Г.П. –зам. директора СХПК «Новый путь» (по согласованию)

2.Закрепить памятники за работниками учреждения культуры.

3. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению празднования в Чувашско – Сорминском  сельском поселении 65-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.
4. Предложить организовать торжественный обед для ветеранов войны и тыла в честь Победы в столовой СХПК «Новый Путь».

Глава Чувашско - Сорминского

 сельского поселения                                                     П.П. Павлов.